
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

15.11.2024                                 № ПВА-13-601/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Информатика» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Информатика» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко.  

 

 

 

Директор                                      Е.Л. Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                     О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение к приказу 

от  15.11.2024 № ПВА-13-601/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Информатика»  

 

 

№ 

 

Фамилия Имя 

 

Класс 
Статус участника 

Резуль

тат 

(балл) 

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5 класс 

1.  Николаев Максим 5и Победитель 413 Мартынюк Елена Сергеевна 

2.  Черемискин Кирилл 5д Участник 188 Ковалева Наталья Юрьевна 

3.  Чеботарь Иван 5и Участник 180 Мартынюк Елена Сергеевна 

4.  Порхунова Софья 5б Участник 111 Мартынюк Елена Сергеевна 

5.  Фельдман Богдан 5и Участник 92 Мартынюк Елена Сергеевна 

6.  Суханов-Щепотьев Марк 5а Участник 90 Ромазанова Алена Владимировна 

7.  Радыгин Александр 5д Участник 82 Ковалева Наталья Юрьевна 

8.  Краснояров Ростислав 5а Участник 72 Ромазанова Алена Владимировна 

9.  Захаров Дмитрий 5и Участник 22 Мартынюк Елена Сергеевна 

6 класс 

10.  Стенин Захар 6д Победитель 250 Ковалева Наталья Юрьевна 

11.  Донец Ярослав 6д Участник 130 Ковалева Наталья Юрьевна 

12.  Иванова Валерия 6г Участник 78 Сидор Юлия Ивановна 

13.  Кагарманова Амели 6г Участник 52 Сидор Юлия Ивановна 

7 класс 

14.  Вайтайтис Арина 7л Победитель 308 Шестопалова Ольга Александровна 

15.  Вилкова Екатерина 7л Победитель 308 Шестопалова Ольга Александровна 

16.  Хохлов Андрей 7л Призер, 2 место 294 Ромазанова Алена Владимировна 

17.  Жучкова Алёна 7г Призер, 3 место 250 Шестопалова Ольга Александровна 

18.  Зубарев Фёдор 7к Участник 233 Шестопалова Ольга Александровна 

19.  Бражин Павел 7е Участник 190 Ромазанова Алена Владимировна 



20.  Нестеренко Анастасия 7а Участник 186 Шестопалова Ольга Александровна 

21.  Шуваев Дмитрий 7б Участник 150 Ромазанова Алена Владимировна 

22.  Доронько Александр 7е Участник 144 Ромазанова Алена Владимировна 

23.  Моспанюк Антон 7б Участник 130 Шестопалова Ольга Александровна 

24.  Алтынбаев Эмир 7б Участник 112 Ромазанова Алена Владимировна 

25.  Богданов Константин 7г Участник 88 Шестопалова Ольга Александровна 

26.  Дворичанский Степан 7б Участник 75 Ромазанова Алена Владимировна 

27.  Попов Степан 7е Участник 64 Шестопалова Ольга Александровна 

28.  Горбунов Константин 7л Участник 50 Шестопалова Ольга Александровна 

29.  Юсупов Юсуф 7а Участник 45 Ромазанова Алена Владимировна 

30.  Артемьев Александр 7б Участник 45 Ромазанова Алена Владимировна 

31.  Юдина Юлия 7е Участник 44 Шестопалова Ольга Александровна 

32.  Курбанмагомедов Амир 7б Участник 0 Шестопалова Ольга Александровна 

8 класс 

33.  Хайруллин Артём 8в Победитель 304 Ромазанова Алена Владимировна 

34.  Шакиров Дамир 8а Участник 180 Ромазанова Алена Владимировна 

35.  Герасимов Артем 8в Участник 160 Шестопалова Ольга Александровна 

36.  Попов Арсений 8в Участник 160 Ромазанова Алена Владимировна 

37.  Зайнуллин Артём 8а Участник 140 Шестопалова Ольга Александровна 

38.  Зарубина Арина 8а Участник 140 Шестопалова Ольга Александровна 

39.  Курбанова Регина 8а Участник 140 Шестопалова Ольга Александровна 

40.  Регида Кирилл 8а Участник 120 Ромазанова Алена Владимировна 

41.  Окуловская Алиса 8а Участник 110 Шестопалова Ольга Александровна 

42.  Аксенчук Дмитрий 8а Участник 64 Ромазанова Алена Владимировна 

43.  Кинзябузов Тамерлан  8а Участник 0 Ромазанова Алена Владимировна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


